
TRENDnet TEG MGBS10 SFP Mini-GBIC-
Transceiver-Modul Gigabit Ethernet
1000Base-LX LC single-mode bis zu 10
km 1310 nm

Artikelnummer 991110724

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Die 1000 MBit/s-LX Mini-GBIC-Module können an jeden Gigabit- Ethernet-Switch mit standardmäßigem GBIC-Steckplatz
angeschlossen werden.
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Weitere Bilder
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